
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TCBP317KCrossover batoh 25 l TCBP317K - černý

0085854231350 2 ks 300 měsíců

 

 
Batoh o objemu 25 litrů navržený pro ty, kteří mají rádi techniku, pro niž vyžadují spolehlivou ochranu i organizaci při každoden-
ních aktivitách. 

•  Vyztužená integrovaná přihrádka na notebook pojme až 15" MacBook Pro či notebook PC.
•  Nechybí ani vyztužená kapsa na iPad®.
•  Skořepinová bezpečnostní přihrádka SafeZone na sluneční brýle a další křehké vybavení včetně telefonu.
•  Perforované ramenní popruhy z EVA se síťovinovým polstrováním jsou pohodlné a výborně prodyšné.
•  Oddíl s organizérem
•  Vícero madel, díky nimž se snadno přenáší.
•  Po stranách jsou síťové kapsy na láhev s pitím či na příslušenství.
•  Voděodolný materiál a zipy. 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:32,0 x 27,0 x 48,0 cm 
Prostor pro počítač:38,5 x 3,1 x 26,7 cm 
Objem:25 l 
Hmotnost:0,88 kg 
Záruka:2 roky 

 


